
                       Klub Strzelecki VIS Międzyrzec Podlaski 

                                      ul Kazimierza Pułaskiego 23, 21-560 Międzyrzec Podlaski 
                                          REGON 364330540, NIP  5372633626   

                                          tel. 600-586-500 e-mail: vis.miedzyrzec@wp.pl    
 

 

 

 

III Edycja Strażackiej Ligi 
strzeleckiej   

powiatu bialskiego 

 

R E Z U L T A T Y 
 

 

 

 

 

 

 
 

Łukowisko, dn. 20.05.2018 r. 
 
 

 
                                                                                                          

 

 

                                                                                                   Powiat Bialski 
                       Miasto                        Gmina                        Gmina 

           Międzyrzec Podlaski             Drelów             Międzyrzec Podlaski 
 

 



                       Klub Strzelecki VIS Międzyrzec Podlaski 

                                      ul Kazimierza Pułaskiego 23, 21-560 Międzyrzec Podlaski 
                                          REGON 364330540, NIP  5372633626   

                                          tel. 600-586-500 e-mail: vis.miedzyrzec@wp.pl    

Strona 2 z 8 
 

 

    III  Mistrzostwa Strażackiej Ligi Strzeleckiej 

Powiatu Bialskiego 

Łukowisko 20.05.2018 

 

 Obsada sędziowska                              
 

 
             Funkcja                                               Nazwisko i imię                                              klasa 

Sędzia Główny Zawodów                   MICHALCZUK Grzegorz                          sędzia klasy II 

Sędzia Biura Obliczeń                       MICHALCZUK Grzegorz                          sędzia klasy II 

Sędzia osi 25m pistolet cz.                 ŁOSICKI Łukasz                                       sędzia klasy III 

Sędzia osi 50m karabin cz.                WÓJCIK Łukasz                                        sędzia klasy III 

                                                           SÓJKA Krzysztof                                       sędzia klasy III 

Sędzia osi Strzelba                            DUDA Sławomir                                        sędzia klasy III 

 

Obsługa Techniczna Zawodów: Członkowie KS VIS Międzyrzec Podlaski 

 

 

 

 

Zawody rangi powiatowej zostały przeprowadzone zgodnie przepisami 
bezpieczeństwa i  regulaminem zawodów na strzelnicy sportowej w Łukowisku w dniu 
20 maja 2018 r.  
Protestów nie składano 

Sędzia Główny Zawodów 
   Grzegorz Michalczuk 
     Sędzia Strzelectwa 

                                                                                           Sportowego Klasy II 
 
 
 
Stwierdzam, że zawody odbyły się zgodnie z przepisami bezpieczeństwa i 
regulaminem zawodów oraz że w protokołach z zakończonych konkurencji liczba 
sklasyfikowanych zawodników jest zgodna ze stanem faktycznym. 
 
 

Sędzia Główny Zawodów 
   Grzegorz Michalczuk 
     Sędzia Strzelectwa 

                                                                                           Sportowego Klasy II 
 
 
 
 
 

 
Łukowisko, 20 maja 2018 r.  
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PROTOKÓŁ NR 1 
IV Runda Strażackiej Ligi Strzeleckiej – Gmina Drelów 
Konkurencja pistolet +  karabin+ strzelba  

 

lp nazwa jednostki skład drużyny Pcz Kcz Strz suma wynik drużyny 

1 OSP Dołha 1 

Łukasz Mikołajczuk 9 9 40 58 

234 Daniel Sworczuk 0 57 40 97 

Jarosław Kowieski 1 38 40 79 

2 OSP KWASÓWKA 

Andrzej Jóźwik 88 31 40 159 

476 Janusz Jaroszewski 70 74 40 184 

Marek Jóźwik 84 9 40 133 

3 OSP SZÓSTKA 1 

Przemysław Kalinka  0  0 0  0 

0 Mateusz Marczuk  0 0  0 0 

Robert Kalinka 0  0   0 0 

4 
OSP 

PRZECHODZISKO 1 

Andrzej Głowniak 8 85 40 133 

417 Janusz Głowniak 37 83 40 160 

Wiesław Denisiuk 1 83 40 124 

5 OSP DOŁHA 2 

Paweł Sworczuk 14 26 40 80 

283 Krzysztof Mikołajczuk 16 36 40 92 

Henryk Zdanowski 9 62 40 111 

 
Klasyfikacja końcowa  Strażackiej Ligi Strzeleckiej – Gmina Drelów 

Wyniki po IV rundach 
 

lp nazwa jednostki RUNDA 1 RUNDA 2 RUNDA 3 RUNDA 4 suma wynik drużyny 

1 OSP KWASÓWKA 334 178 244 476 1232 1232 
2 OSP PRZECHODZISKO 1 331 180 210 417 1138 1138 
3 OSP DOŁHA 2 284 146 168 283 881 881 
4 OSP DOŁHA 1 269 126 183 234 812 812 
5 OSP SZÓSTKA 1 283 174 0 0 457 457 

 
Przewodniczący biura obliczeń 

  Grzegorz Michalczuk 
  Sędzia Klasy II 

 
Łukowisko, 20 maja 2018 r. 
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PROTOKÓŁ NR 2 
IV Runda Strażackiej Ligi Strzeleckiej – Miasto Międzyrzec Podlaski 
Konkurencja pistolet +  karabin+ strzelba  

 

lp nazwa jednostki skład drużyny Pcz Kcz Strz suma wynik drużyny 

1 OSP STOŁPNO 1 

Karol Szmytko 0 72 40 112 

439 Adam Chodźko 75 87 40 202 

Damian Osiej 5 80 40 125 

2 OSP STOŁPNO 2 MDP 

Julia Brankiewicz 0 0 30 30 

284 Karolina Zaniewicz 5 83 40 128 

Karol Korolczuk 9 77 40 126 

3 OSP Śródemieście 1 

Mateusz Włodarczyk 73 22 40 135 

458 Marek Nowik 38 73 40 151 

Karol Pocztalski 87 45 40 172 

4 OSP Śródemieście 2 

Jarosław Korolczuk 30 88 40 158 

489 Radowsław Zaniewicz 72 66 40 178 

Arkadiusz Zaniewicz 69 44 40 153 

 
 

Klasyfikacja końcowa  Strażackiej Ligi Strzeleckiej – Miasto Międzyrzec Podlaski 
Wyniki po IV rundach 

 

lp nazwa jednostki RUNDA 1 RUNDA 2 RUNDA 3 RUNDA 4 suma wynik drużyny 

1 OSP ŚRÓDMIEŚCIE 2 287 212 202 489 1190 1190 
2 OSP ŚRÓDMIEŚCIE 1 305 149 219 458 1131 1131 
3 OSP STOŁPNO 290 158 181 439 1068 1068 
4 MDP STOŁPNO 275 142 159 284 860 860 

 
Przewodniczący biura obliczeń 

Grzegorz Michalczuk 
Sędzia Klasy II 

 
 
 
 
 
 
 

Łukowisko, 20 maja 2018 r. 
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PROTOKÓŁ NR 3 

IV Runda Strażackiej Ligi Strzeleckiej – Gmina Międzyrzec Podlaski 
Konkurencja pistolet + karabin+ strzelba 

lp nazwa jednostki skład drużyny Pcz Kcz Strz suma wynik drużyny 

1 OSP JELNICA 1 

Witold Witkowski 83 84 40 207 

596 Andrzej Jędrzejewicz 53 74 40 167 

Agnieszka Matejko 88 94 40 222 

2 OSP JELNICA 2 

Norbert Witkowski 74 79 40 193 

593 Paweł Sadowski 75 85 40 200 

Karol Klaczyński 69 91 40 200 

3 OSP KOŻUSZKI 1 

Michał Siergiej 20 64 40 124 

379 Rafał Chodziński 12 39 40 91 

Przemysław Chodziński 33 91 40 164 

4 OSP KOŻUSZKI 2 

Tomasz Siergiej 0  0 0 0 

131 Patryk Siejka 0  0 0 0 

Arkadiusz Chodziński 10 81 40 131 

5 OSP RZECZYCA 

Paweł Orłowski 16 34 40 90 

361 Janusz Łyskiewicz 26 74 40 140 

Karol Pietruszka 12 79 40 131 

6 OSP TULIŁÓW 

Rafał Węgrzyniak 0 71 40 111 

373 Krzysztof Zbański 17 78 40 135 

Krzysztof Węgrzyniak 0 87 40 127 

7 OSP POŚCISZE 

Tadeusz Bidziński 68 71 40 179 

497 Piotr Marciniuk 34 52 40 126 

Wiesław Bidziński 62 90 40 192 

Klasyfikacja końcowa  Strażackiej Ligi Strzeleckiej – Gmina Międzyrzec Podlaski 
Wyniki po IV rundach FINAŁ 

lp nazwa jednostki RUNDA 1 RUNDA 2 RUNDA 3 RUNDA 4 suma wynik drużyny 

1 OSP JELNICA 1 292 235 228 596 1351 1351 
2 OSP JELNICA 2 330 210 201 593 1334 1334 
3 OSP POŚCISZE 301 220 201 497 1219 1219 
4 OSP TULIŁÓW 248 177 194 373 992 992 
5 OSP KOŻUSZKI 1 248 173 188 379 988 988 

6 OSP RZECZYCA 179 164 201 361 905 905 

7 OSP KOŻUSZKI 2 245 173 147 131 696 696 
 
 

Przewodniczący biura obliczeń 
Łukowisko, 20 maja 2018 r.                                               Grzegorz Michalczuk 

Sędzia Klasy II 
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PROTOKÓŁ NR 4 
Klasyfikacja Generalna Mistrzostw Powiatu Bialskiego Strażackiej Ligi Strzeleckiej 

 

lp nazwa jednostki RUNDA 4 suma wynik drużyny 

1 OSP JELNICA 1 596 596 596 
2 OSP JELNICA 2 593 593 593 
3 OSP JANÓW PODLASKI 542 542 542 
4 OSP POŚCISZE 497 497 497 
5 OSP ŚRÓDMIEŚCIE 2 489 489 489 
6 OSP KWASÓWKA 476 476 476 
7 OSP ŚRÓDMIEŚCIE 1 458 458 458 
8 OSP STOŁPNO 1 439 439 439 
9 OSP PRZECHODZISKO 417 417 417 

10 OSP KOŻUSZKI 1 379 379 379 
11 OSP TULIŁÓW 373 373 373 
12 OSP RZECZYCA 361 361 361 
13 OSP BOHUKAŁY 342 342 342 
14 MDP STOŁPNO  284 284 284 
15 OSP DOŁHA 2 283 283 283 
16 OSP DOŁHA 1 234 234 234 
17 OSP KOŻUSZKI 2 131 131 131 

 
 

Przewodniczący biura obliczeń 
Grzegorz Michalczuk 

Sędzia Klasy II 
 
 
 
 
 
 

Łukowisko, 20 maja 2018 r. 
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PROTOKÓŁ NR 5 
Klasyfikacja indywidualna Strażackiej Ligi Strzeleckiej 2018 

 

lp skład drużyny jednostka Runda 1 Runda 2 Runda 3 Runda 4 ŁĄCZNIE 

1 Adam Chodźko OSP Stołpno 140 66 80 202 488 

2 Wiesław Bidziński OSP Pościsze 116 83 78 192 469 

3 Karol Klaczyński OSP Jelnica 115 63 83 200 461 

4 Witold Witkowski OSP Jelnica 94 78 80 207 459 

5 Andrzej Jędrzejewicz OSP Jelnica 133 77 81 167 458 

6 Janusz Jaroszewski OSP Kwasówka 105 82 79 184 450 

7 Paweł Sadowski OSP Jelnica 108 73 58 200 439 

8 Norbert Witkowski Osp Jelnica 107 74 60 193 434 

9 Agnieszka Matejko OSP Jelnica 65 80 67 222 434 

10 Radosław Zaniewicz OSP Śródmieście 111 68 66 178 423 

11 Andrzej Jóźwik OSP Kwasówka 116 54 87 159 416 

12 Przemysław Chodziński OSP Kożuszki 108 65 74 164 411 

13 Janusz Głowniak OSP Przechodzisko 113 70 65 160 408 

14 Jarosław Korolczuk OSP Śródmieście 98 66 79 158 401 

15 Andrzej Głowniak OSP Przechodzisko 121 58 75 133 387 

16 Tadeusz Bidziński OSP Pościsze 82 72 48 179 381 

17 Daniel Sworczuk OSP Dołha 132 68 73 97 370 

18 Piotr Marciniuk OSP Pościsze 103 65 75 126 369 

19 Karol Korolczuk OSP Stołpno 110 56 77 126 369 

20 Marek Jóźwik OSP Kwasówka 113 42 78 133 366 

21 Arkadiusz Zaniewicz OSP Śródmieście 78 78 57 153 366 

22 Mateusz Włodarczyk OSP Śródmieście 109 48 73 135 365 

23 Krzysztof Węgrzyniak OSP Tuliłów 88 70 78 127 363 

24 Karol Pocztalski OSP Śródmieście 107 - 80 172 359 

25 Marek Nowik OSP Śródmieście 89 49 66 151 355 

26 Karol Pietruszka OSP Rzeczyca 83 70 66 131 350 

27 Michał Siergiej OSP Kożuszki 99 54 67 124 344 

28 Wiesław Denisiuk OSP Przechodzisko 96 52 70 124 342 

29 Arkadiusz Chodziński OSP Kożuszki 99 66 35 131 331 

30 Henryk Zdanowski OSP Dołha 95 58 63 111 327 

31 Karol Szmytko OSP Stołpno 102 38 66 112 318 

32 Krzysztof Zbański OSP Tuliłów 79 49 53 135 316 

33 Janusz Łyskiewicz OSP Rzeczyca 50 46 78 140 314 

34 Rafał Węgrzyniak OSP Tuliłów 81 58 63 111 313 

35 Paweł Sworczuk OSP Dołha 98 63 37 80 278 

36 Krzysztof Mikołajczuk OSP Dołha 91 25 68 92 276 

37 Jarosław Kowieski OSP Dołha 92 43 58 79 272 

38 Karolina Zaniewicz OSP Stołpno 92 - 46 128 266 
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39 Damian Osiej OSP Stołpno 48 54 35 125 262 

40 Paweł Orłowski OSP Rzeczyca 46 48 57 90 241 

41 Rafał Chodziński OSP Kożuszki 41 54 47 91 233 

42 Tomasz Siergiej OSP Kożuszki 84 65 59 0 208 

43 Julia Brankiewicz OSP Stołpno 73 54 36 30 193 

44 Łukasz Mikołajczuk OSP Dołha 45 15 52 58 170 

45 Robert Kalinka OSP Szóstka 98 71   0 169 

46 Patryk Siejka OSP Kożuszki 62 42 53 0 157 

47 Przemysław Kalinka OSP Szóstka 123 -   0 123 

48 Mateusz Marczuk OSP Szóstka 62 57   0 119 

49 Hubert Włodarczyk OSP Śródmieście - 52     52 

50 Waldemar Opalko OSP Szóstka - 46     46 

51 Aleksandra Sobolewska OSP Stołpno - 32     32 

 
 

 
Przewodniczący biura obliczeń 

Grzegorz Michalczuk 
Sędzia Klasy II 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Łukowisko, 20 maja 2018 r 


